
 

 

 
 

Prohlášení Nadace Terezy Maxové dětem ke kauze Key Investments 
 

 
Nadace Terezy Maxové dětem tímto prohlášením reaguje na články vydané ke kauze Key Investments 
a ráda by informovala, že: 
 

1. není jakkoli spojena s danou kauzou, ani aktivitami Nadace táta a máma; 
 

2. Nadace Terezy Maxové, která byla založena v roce 1997, prošla v lednu 2009 transformací, 
kdy paní Tereza Maxová a její nejbližší tým z organizace odešly a založily novou nadaci - 
Nadaci Terezy Maxové dětem. Původní organizace se přejmenovala na Nadaci táta a máma; 
 
 

3. na tomto rozhodnutí o rozdělení nadace se významně podílelo i to, že paní Tereza Maxová 
nebyla spokojena s tím, jak byla původní organizace vedena ostatními členy správní rady. Její 
tehdejší pochybnosti potvrdilo, že se až nyní dozvěděla o investici části peněz u Key 
Investments, o které nebyla nikdy dříve informována; 
 

4. Nadace Terezy Maxové dětem hospodaří zcela transparentním způsobem, což dokládají 
podrobné výroční zprávy o její činnosti, které naleznete na 
http://www.nadaceterezymaxove.cz/o-nadaci/vyrocni-zpravy/. 
 

 

http://www.nadaceterezymaxove.cz/o-nadaci/vyrocni-zpravy/

